
AKT THEMELIMI 
Per krijimin e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 

"KRIST AL25" SH. P. K. 

Neni 1 

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "KRISTAL25" Sh. P. K.eshte krijuar nga data 01 Korrik 
2022 dhe ortak i vetem i shoqerise eshte Zj.Merita Hidri. 

Personi fizik i siperpermendur, me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, krijoi shoqerine me pergjegjesi te kufizuar (Sh. P. K.) me emertimin 

"KRIST AL25" SHPK 
Ortake i vetem i kesaj shoqerie eshte Zj .Meri ta Hidri. 
Administrator i kesaj shoqerie eshte Zj. Merita Hidri me nje afat te percaktuar deri ne 5 vjet , me 
te drejte riemerimi. 

Shoqeria ka te drejte te krijoje filiale te saja brenda dhe jashte vendit ne 9do kohe qe do te 
vleresohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente. 

Neni 2 

Shoqeria "KRISTAL25" gezon statusin juridik te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "Sh. P. 
K.". Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe 

legjislacionit ne fuqi. 
Qendra e saj eshte Lagja nr.7, Rr. A.GOGA, Zona Kadastrale 8513, Nr. Pasurie 5/143-N3/l, 
Vol.41, Fq. 171, Durres. 
Stat~ti i shoqerise i bashkangjitet ketij akti themelimi dhe eshte pjese perberese e tij. 
Shoq~ria ka vulen e saj me logon dhe te dhenat te percaktuara. 

Neni3 

Veprimtaria e shoqerise si personjuridik fillon me aprovimin e krijimit te saj nga organet 
kompetente te shtetit dhe dote vazhdoje per nje periudhe kohe pa afat te percaktuar. 

Neni 4 

Shoqeria do te kryeje aktivitet me objekt: 
• Tabakino 
• sherbime kompjuterike dhe pagesa 
• "Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 

sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje 
te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj" 



• sherbime ne sigurime 
• Shitje e artikujve ushqimore dhe industrial me pakice 
• Market 

Neni 5 

Kapitali i shoqerise eshte 100.000 Leke. Kapitali i shoqerise ndahet ne nje numer kuotasl1 ne 
raport me kontributin e dhene nga cdo ortak ne shoqeri ku cdo ortak zoteron nje kuote te vetme 
ne shoqeri, kuota keto te shlyera si me poshte: 

Zj. Merita Hidri zoterues i nje kuote ne vlere 100.000 ]eke. 

Kontributi i ortakut numd te jete ne para ose ne natyre ( pasuri te Iuajtshme ose te paluajtshme 
apo te drejta ). Ortaku i vetem i shoqerise pergjigjet per humbjet e shoqerise perkundrejt te 
treteve deri ne vleren e kontributit te tij ne kapitalin themeltar te shoqerise. 

Neni 6 

Fitimi neto nga aktiviteti i kesaj shoqerie i perket ortakut te vetem te saj. 

Neni 7 

Per detyrimet qe do te krijohen ndaj personave te trete gjate aktivitetit te kesaj shoqerie do te 
pergjigjet vete shoqeria deri ne kufirin maksimal te kapitalit te saj. 

Neni8 

Marredheniet e punes ne shoqeri dhe ne filialet e saj rregullohen nepermjet kontrates se punes. 

Neni 9 

Dispozita te hollesishme mbi organinzimin e ~esaj shoqerie pe~c~l<tohen ?e .. stat~ti?. e s~j. 
Themeluesi i shoqerise, pasi e lexoi me vemendJe kete akt themehm1 dhe e gJeten ne perputhJe 
me legjislacionin ne fuqi dhe me vullnetin e tyre, e firmosen pa verejtje. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 

MERITA HIDRI 
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